
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Такмыкская средняя общеобразовательная школа»

649694, Омская область, Большереченский район, с. Такмык, ул. Школьная 7а

ПРИКАЗ 

№ 65                                                                            от  1 сентября 2022г

об общественных наблюдателях при проведении
оценочных процедур

В целях повышения объективности  проведения оценочных процедур и развития
механизмов управления качеством образовательной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать общественное наблюдение при проведении  оценочных процедур в
МБОУ «Такмыкская СОШ» 

2. Создать список общественных наблюдателей при проведении  оценочных процедур
в МБОУ «Такмыкская СОШ»  (Приложение 1 ) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                  Кесслер Н.В.



Приложение 1 

Список общественных наблюдателей В МБОУ «Такмыкская СОШ»

№
п/п

ФИО
Место работы,

должность 

Наличие
удостоверения
общественного
наблюдателя 

1 Швец Наталья Александровна Специалист по
молодежной

политике 

Да

2 Ватулина Марина Дмитриевна Библиотекарь, БУК
культура 

Да


